

Faktúra / Invoice

Číslo faktúry /Invoice number:

4590228210

Číslo zoznamu/List number:

2012/3080222055/MSSK

Číslo zákazníka /Customer code:

410216

Číslo zmluvy/Contract no:

5611864268

Dátum vystavenia/Date of issue:

03.06.2012

Dátum dodania/Date of delivery:

31.05.2012

Dátum splatnosti /Payment due:

11.06.2012

Faktúra bola vystavená dvojmo.

The invoice was made in duplicate

Kupujúci/Customer:

Mestský úrad

Mierova 333/3, 094 31 Hanušovce nad Topľou

IČO/Registration no: 00332399

IČ pre DPH/VAT registration no:

IRAD HANUŠOVCE n/T	
6.2012	Vybavuje: bc. Jencibovce
	Ukl. znak:
nam faktur	Škart. zn.:

Bratislava
31322832
Registration no: SK2020372640
in registri Okresného Súdu Bratislava I,
26/B
Commercial Register of the District Court Bratislava I,
426/B

ig Location:

Bratislava
IČ: 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560
/ŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.
IB/Bank account: 1933504555/0200
IBAN: SK6902000000001933504555
SWIFT: SUBASKBX

	Mj	Množstvo	Jednotková cena	Základ dane	DPH%	Hodnota DPH	Suma celkom
	UM	Quantity	Net unit price	Net value	VAT%	VAT value	Gross value
	L	77,10	1,2934	99,72	20%	19,95	119,67
	L	40,00	1,3018	52,07	20%	10,41	62,48
S 95	:	L	117,10	151,79		30,36	182,15
EL	L	100,07	1,1851	118,59	20%	23,72	142,31
EL	L	90,12	1,1934	107,55	20%	21,51	129,06
S DIESEL	:	L	190,19	226,14		45,23	271,37

e	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
e	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
b	377,93	75,59	453,52	EUR
I	377,93	75,59	453,52	EUR

/Total Amount:

453,52 EUR